

محسنی بندپی:

بیمه شدگان تامین اجتماعی هفته آینده بسته حمایتی دریافت می‌کنند

سرپرست سازمان تامین اجتماعی از توزیع بسته حمایتی بیمه شدگان این سازمان در هفته آینده خبر داد.

انوشیروان محسنی

بندپی سرپرست سازمان تامین اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی کشور در حاشیه جلسه کمیته کشوری هماهنگی مراکز ماده ۱۶ (معنادران متجاهر) اظهار کرد: این جلسه چهار مورد را تصویب کرد که یکی از آنها ایجاد ۱۰ مرکز جامع صیانت، توانمندسازی و اجتماع پذیری معنادران متجاهر از سوی بسیج بود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه براساس این مصوبه ۱۰ مرکز با ظرفیت نگهداری چهار هزار معنادر متجاهر ایجاد خواهد شد، افزود: دو مرکز با ظرفیت دو هزار نفر در تهران و دو هزار نفر نیز در ۸ استان کشور ایجاد خواهد شد. وی با بیان اینکه براساس مصوبه این جلسه افرادی که می خواهند برای نگهداری معنادران متجاهر، مراکز نگهداری ایجاد کنند باید با دارا بودن شروط لازم، مجوز را از سازمان بهزیستی دریافت کنند و نسبت به استاندارد سازی مراکز اقدام کنند، ادامه داد: مصوبه دیگر جلسه امروز نظارت سازمان بهزیستی بر عملکرد این مراکز بود که براساس قانون باید بهزیستی نظارت کافی و فعالیت و نحوه نگهداری و درمان معنادران متجاهر در مراکز داشته باشد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور عنوان کرد: همه مراکز باید شرایط و ضوابط لازم را رعایت کنند در غیر این صورت مجوز آنها به مشکل برمی خورد و در نهایت لغو خواهد شد. سرپرست سازمان تامین اجتماعی درخصوص بسته حمایتی دولت گفت: بخش اول ارائه بسته حمایتی که مربوط به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد بود، به اتمام رسیده و کارکنان دولت که کمتر از سه میلیون تومان دریافتی دارند، بسته حمایتی دریافت می‌کنند.

وی با بیان اینکه بیمه شدگان تامین اجتماعی و مستمری بگیران هفته آینده این بسته را دریافت می‌کنند، افزود، سازمان هدفمندی یارانه ها، اعتبار مورد نیاز برای بسته حمایتی بیمه شدگان تامین اجتماعی با حقوق کمتر از سه میلیون تومان را اختصاص داده و بسته حمایتی مستمری بگیران را نیز ما پرداخت می‌کنیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه اعتبار این امر تخصیص داده شده و چنانچه همزمان با حقوق آنها باشد به طور میانگین ۲۰۰ هزار تومان به حقوق مستمری بگیران اضافه می شود، افزود: اگر زمان پرداخت این بسته حمایتی زودتر از حقوق آنها بود، آن را به طور جداگانه به حسابشان واریز می‌کنیم. وی در خصوص افزایش ۵.۵ درصدی تعرفه ها در شش ماهه دوم تاکید کرد: براساس شورای عالی بیمه قرار شده تعرفه شش ماهه دوم بخش هایی مانند هتلینگ، حق العمل ها و تعرفه های پزشکی اورژانسی، ۵.۵ درصد افزایش پیدا کند که البته به مردم فشاری وارد نمی شود و سازمان های بیمه گر آن را تقبل کرده اند. محسنی بندپی گفت: قول داده ایم تا پایان آذرماه، مطالبات بیمارستان ها مربوط به سال ۹۶ را حداقل ۷۰ درصد تامین کنیم.

آگهی تغییرات شرکت نیک سازان هستی شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۷۵۰۷ و شناسه ملی ۱۰۶۱۰۱۰۷۶۱۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : – اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: ۱- مریم شهپری بشماره ملی ۰۹۲۱۵۰۴۰۱۲- آقای محسن رشیدی فرخد بشماره ملی ۰۹۴۴۵۹۳۴۳۷- خانم پریسا شهپری بشماره ملی ۰۶۲۰۳۶۸۰۲۳- خانم نیلوفر وفایی نژاد بشماره ملی ۰۹۲۳۰۹۰۲۳۱- به سمت بازرس اصلی و خانم مینا سعیدی به شماره ملی ۰۸۷۲۹۸۱۵۲۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. – روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. – پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سندنج(۳۱۹۰۹)

آگهی تغییرات شرکت نیک سازان هستی شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۷۵۰۷ و شناسه ملی ۱۰۶۱۰۱۰۷۶۱۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ۱۳۹۷/۰۹/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیات مدیره بشرح ذیل انتخاب گردیدند: ۱- مریم شهپری بشماره ملی ۰۹۲۱۵۰۴۰۱۲- آقای محسن رشیدی فرخد بسمت هیات مدیره ۲- آقای محسن رشیدی فرخد بشماره ملی ۰۹۴۴۵۹۳۴۳۷- بنسبت مدیرعامل ۳- خانم پریسا شهپری بشماره ملی ۰۶۳۰۳۶۸۰۲۳- بسمت نایب رئیس هیات مدیره . امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک و سفته و بروات و سایر نامه های اداری با امضا آقای محسن رشیدی فرخد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سندنج(۳۱۹۱۰)

آگهی تغییرات شرکت نیک سازان هستی شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۷۵۰۷ و شناسه ملی ۱۰۶۱۰۱۰۷۶۱۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت از شهرستان سنندج به استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد، بخش مرکزی ، شهر مشهد، باستان آب ، کوچه شهید اسفندیاری ۹،۲، خیابان شهید صادقی ۱۵ ، پلاک ۱-، طبقه همکف کدپستی ۹۱۸۴۴۴۶۱۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سندنج(۳۱۹۱۰)

آگهی تغییرات شرکت نیک سازان هستی شرکت سهامی خاص

کلیه مدارک اتومبیل پاترول ۴ درب مدل ۱۳۷۹ به شماره انتظامی ۶۳ ۵۳۳ از ۱۲ به شماره موتور: ۲۷۲Z۴۰۵۸۰ شماره شاسی PN۷H۵Z۹۰۴۸۶۱ بنام آقای علی دور از وطن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

همنان



وزیر راه و شهرسازی در دیدار رییس جمهور با ارائه جزئیات برنامه برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا سال ۱۴۰۰، متن مجلد این برنامه را با جزئیات تقدیم رییس‌جمهوری کرد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی در دیدار رئیس‌جمهوری با وزیر و معاونان و مدیران وزارت راه و شهرسازی با اشاره به برنامه این وزارت خانه برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا اتمام برنامه ششم تصریح کرد: در بخش مسکن از سیاست‌های انقباضی به سمت رویکردهای انبساطی تغییر رویه داده‌شده است و باید از جریان پایدار تولید مسکن در کشور با تخصیص زمین و تسهیلات ساخت اطمینان حاصل شود.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: علاوه برساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی، تکمیل واگذاری ۵۰۰ هزار واحد مسکونی مهر مدنظر قرار دارد که از این تعداد ساخت ۲۳۰ هزار واحد مسکونی به اتمام رسیده و منتظر خدمات روبرنایی و زیربنایی است.

وی در خصوص اینکه حدود ۹۸ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی وجود دارد، توضیح داد: در دو هفته گذشته مشخصات ۶۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی در اختیار کمیته امداد قرار گرفت تا متناسب با شرایط ۵۰ هزار واحد برای واگذاری و تکمیل توسط معاونت مسکن کمیته امداد انتخاب شوند. همچنین در نظر است تا ۳۰ هزار واحد از مجموع واحدهای بدون متقاضی در اختیار بهزیستی قرار گیرد که در این زمینه در حال مذاکره با این سازمان هستیم.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در خصوص واگذاری و اتمام واحدهای فاقد متقاضی مسکن مهر از طریق واگذاری به برخی نهادهای متقاضی و فراخوان مجدد برای واگذاری در آینده اقدام می‌شود.

وی تأکید کرد: قطعاً کار ساخت مسکن مهر امسال و نهایتاً سال آینده نهایی میشود اما برخی واحدها به‌خصوص شرکت‌های تعاونی مسکن پرونده‌های حقوقی دارند که باید تعیین تکلیف شوند و تکمیل این واحدها منوط به احکام قضایی است.اسلامی افزود: بخشی از واحدهای مسکن مهر تحویل‌شده نیز با کمبودهایی در خدمات روبرنایی ازجمله مراکز درمانی، مدرسه، فضاهای فرهنگی و ورزشی مواجه است که باید با استفاده از ظرفیت‌های موجود برای تکمیل این خدمات اقدامات لازم صورت گیرد.

وی تأکید کرد: درگذشته به توان مدیریت‌های محلی برای شناسایی و حل مشکلات متناسب با شرایط و امکانات محلی که‌توجهی شده است که امیدواریم

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

طرح های فنی و مهارتی به بخش غیردولتی واگذار می شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت با روش های جدید آموزشی به دنبال واگذاری برخی از طرح های فنی و مهارتی به بخش های غیردولتی است.

محمد شریعتمداری در آیین افتتاح مجتمع آموزشی فنی و حرفه ای

آگهی ابلاغ

احترامابندینوسبيله آقای حمید رضا غلامی که فعلا مجهول امکان می باشد ابلاغ می گردد که خانم فرشته عرجی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه ۹۶۰۴۹۶ ثبت وبرای روزشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ ساعت ۱۰/۳۰ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده لذا مراتب جهت تقاضای خواهان دراجرای مقررات ماده۷۳قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی وانقلاب یک نوبت دریکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان درج می گردد خواننده می تواند طرف مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه اتی دادخواست وضمایم به شعبه ۱۱۸ واقع در همدان –میدان بیمه انتهای کوچه مشکی راجعه ودر روز وساعت مقررفوق درجلسه رسیدگی حاضر وهر گونه دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا غیابا رسیدگی وتصمیم مقتضی صادر خواهد نمود وچنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت ومدت آن ده روز خواهد بود.

رئیس دبیر خانه حوزه ۱۱۸ شوراها ی حل اختلاف همدان م الف:۳۵۵۲

آگهی ابلاغ اجرائیه

محکوم له: خانم پویک محمدی محکوم علیه: آقای آرش محمدی پیرو آگهی های منتشره درجرایدبدینوسیله به آقای آرش محمدی که مجهول امکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده کرمانشاه در پرونده کلاسه ۲۷۹ / ۹۴ به موجب دادنامه شماره ۷۸۸-۱۳۲۰۰۹۹۷۸۹۴۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۶ صادره در شعبه دوم دادگاه خانواده کرمانشاه محکوم علیه محکوم است به ۱-زوج به روز دادگاه دوشنبه وجمعاً از ساعت ۱۱ الی ۱۸ حق ملاقات فرزند مشترک به نام ارشک را دارد که از درب منزل زوج فرزند را تحویل گرفته سپس زوج درب منزل زوج فرزند را تحویل می گیرد. ۲- پرداخت ۴۰۰۰۰ تومان بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت. بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم ،اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۱۷۳. د. م و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر اینصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مادلول اجرائیه و وصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود.

شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامنان به

کلاسه پرونده: ۹۷/ ۵۹۷ ش اول حکمی شورای حل اختلاف بیستون وقت رسیدگی: ۲۶ / ۱۰ ساعت ۹/۳۰ خواهان: آقای قاسم سروراره فرزند خدامراد به نشانی بیستون روستای محمدآباد - تازه آباد خوانندگان: ۱- خانم فقیله پرون فرزند عبدالله ۲- آقای مهدی احمدی فرزند محمد ۳-آقای ایرج کوشکی فرزند صفور ۴- آقای احسان شمسلی فرزند علی اکبر خواسته: تقاضای الزام به سند انتقال ۶ دالگ یک دستگاه ایراید به شماره انتظامی ۵۱۶ ن ۴۵ ایران ۲۹ به لحاظ پرداخت دلیل ثمن معامله و نقضا مهلت در دفاتر رسمی مقوم به مبلغ ۰۰ / ۴۰۰۰ / نود و چهار میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی خواهان دادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول بخش بیستون راجع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود. تا خواننده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنان را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

دبیر شعبه اول حکمی شورای حل اختلاف شهرستان بیستون



با توجه جدی استانداران به مسکن مهر شاهد تکمیل و تأمین امکانات زیربنایی و روبرنایی باشیم.

احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در برنامه بازآفرینی شهری

اسلامی در بخش دیگری از این دیدار با تصریح اقدامات صورت گرفته در خصوص بازآفرینی شهری و ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در این بخش تا سال ۱۴۰۰ تصریح کرد: در ابلاغیه‌ای به استانداران سراسر کشور سیاست‌های وزارت‌خانه در خصوص برنامه‌های بازآفرینی شهری با تأکید بر اجرای تکالیف برنامه ششم توسعه و ابلاغ دستور رئیس‌جمهور در تحرک بخشیدن به برنامه‌های بازآفرینی اعلام‌شده است.

وی ادامه داد: برنامه بازآفرینی شهری اعم از احیای بافت‌های فرسوده و ساماندهی حاشیه شهرها از طریق بازآفرینی و نوسازی محلات و ساخت مسکن مناسب و در شان مردم شریف ایران بر اساس تفاهم‌نامه مبادله شده بین سازمان برنامه‌بودوجه، وزارت راه و شهرسازی و صندوق توسعه ملی در چارچوب آئین‌نامه اجرایی برنامه ملی بازآفرینی شهری پایدار، مقررشده در ۲۷۰ محله هدف سال ۹۷، ۱۰۰ هزار واحد مسکونی احداث شود.

اسلامی اظهار کرد: در ابلاغ به استانداران درخواست شده استفاده حداکثری و اهرمی نمودن همه منابع بخش خصوصی و اعتبارات استانی و بودجه‌ای دستگاه‌های عضو ستاد بازآفرینی، شهرداری‌ها و اعتبارات تفاهم‌نامه همکاری مشترک سهم استان در برنامه بازآفرینی صورت پذیرد. همچنین درخواست شده تا پیگیری اختصاص اراضی دولتی در اختیار دستگاه‌های اجرایی استان برای شتاب دهی تولید مسکن مطابق با آئین‌نامه اجرایی برنامه ملی بازآفرینی شهری پایدار مصوب هیات محترم دولت صورت پذیرد.

ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به برنامه بنیاد مسکن برای ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکن تصریح کرد: برای تحقق تأمین مسکن خانوارهای کم‌درآمد در راستای اجرای اصول ۳۱، ۳۱ و ۴۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و به‌منظور دستیابی به اهداف کمی سند چشم‌انداز در افق ۱۴۰۴ و نیز قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، همچنین در اجرای جزء ۲ء بند ب ماده ۵۹ قانون برنامه ششم برنامه احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی برای خانوارهای شهری کم‌درآمد با مشارکت گروه هدف مذکور به مدیریت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ارائه می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تدبیر بندرعباس در جمع خبرنگاران افزود: دولت با استفاده از امکانات و فضای آموزشی و با سرمایه گذاری و بازسازی مجدد، این ظرفیت ها را در اختیار بخش خصوصی قرار می دهد و با این روش یک ظرفیت جدید به ظرفیت های خدماتی و تولیدی اضافه می شود.

وی با اشاره به افتتاح ساختمان مجتمع فنی و حرفه ای تدبیر بندرعباس گفت: این ساختمان از جمله طرح هایی است که با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با ۲۰۰ هزار ساعت خدمات آموزشی در حوزه مهارت افزایی و اشتغال قدم برداشته است.

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان بسیار تعیین کننده است.

شریعتمداری اظهار داشت: استان هرمزگان به علت وجود ظرفیت های طبیعی دریایی می تواند در ارایه نقش منطقه ای و ملی واحدهای تولیدی اثرگذار باشد.

وی به وجود صنایع اقتصادی مستقر در غرب هرمزگان اشاره کرد و یاد آور شد: این ظرفیت ها هر چند فرصت مناسبی برای بکارگیری نیروهای بومی و محلی است اما در حوزه مهارت افزایی تلاش های خوبی صورت گرفته است.

وی اظهار امیدواری کرد: مراکزهای فنی و حرفه ای در تربیت کادر فنی و هنرجوهای بومی این استان در حوزه مهارت افزایی قدم های موثری تری بردارند.

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان بسیار تعیین کننده است.

شریعتمداری اظهار داشت: استان هرمزگان به علت وجود ظرفیت های طبیعی دریایی می تواند در ارایه نقش منطقه ای و ملی واحدهای تولیدی اثرگذار باشد.

وی به وجود صنایع اقتصادی مستقر در غرب هرمزگان اشاره کرد و یاد آور شد: این ظرفیت ها هر چند فرصت مناسبی برای بکارگیری نیروهای بومی و محلی است اما در حوزه مهارت افزایی تلاش های خوبی صورت گرفته است.

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان بسیار تعیین کننده است.

شریعتمداری اظهار داشت: استان هرمزگان به علت وجود ظرفیت های طبیعی دریایی می تواند در ارایه نقش منطقه ای و ملی واحدهای تولیدی اثرگذار باشد.

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان بسیار تعیین کننده است.

شریعتمداری اظهار داشت: استان هرمزگان به علت وجود ظرفیت های طبیعی دریایی می تواند در ارایه نقش منطقه ای و ملی واحدهای تولیدی اثرگذار باشد.

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان بسیار تعیین کننده است.

شریعتمداری اظهار داشت: استان هرمزگان به علت وجود ظرفیت های طبیعی دریایی می تواند در ارایه نقش منطقه ای و ملی واحدهای تولیدی اثرگذار باشد.

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان بسیار تعیین کننده است.

شریعتمداری اظهار داشت: استان هرمزگان به علت وجود ظرفیت های طبیعی دریایی می تواند در ارایه نقش منطقه ای و ملی واحدهای تولیدی اثرگذار باشد.

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان بسیار تعیین کننده است.

اقتصادکلان

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

برنامه وزارت راه برای ساخت ۴۰۰ هزار مسکن

وی اضافه کرد: اجرای این طرح با مشارکت خانوارهای واجد شرایط و از طریق تأمین تسهیلات بانکی و سهم آورده متقاضیان انجام خواهد شد. خانوارهای کم‌درآمد مشمول این طرح از کمک حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) نیز برخوردار خواهند شد.

اسلامی تصریح کرد: شناسایی گروه‌های هدف بر اساس اولویت‌دهی به خانه اولی‌ها، متقاضیان صندوق یکم، اقشار میان‌درآمد با تأکید بر نیازمندان واجد شرایط برای تأمین مسکن انجام می‌گیرد.

وی افزود: تسهیلات بانکی این طرح تا سقف مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال در ازای هر واحد مسکونی از طریق بانک‌های عامل معرفی‌شده از جانب بانک مرکزی، تأمین و با معرفی و نظارت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به متقاضیان (سازندگان) واجد شرایط به‌صورت مرحله‌ای و متناسب با پیشرفت فیزیکی پرداخت می‌شود.

تولید ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید وزیر راه و شهرسازی در این دیدار به برنامه آغاز تولید ۲۰۰ هزار واحد مسکونی تا پایان برنامه ششم توسعه کشور در شهرهای جدید نیز اشاره کرد و گفت: شیوه‌های تولید مسکن در شهرهای جدید به روش مشارکت در ساخت و محله سازی خواهد بود.

وی بیان داشت: در این واحدهای مسکونی در شهرهای جدید توجه به اهداف آمایشی کشور در بارگذاری جمعیتی به‌طور خاص در حاشیه خلیج‌فارس و دریای عمان، برنامه‌ریزی برای دهک‌های مختلف جمعیتی با تمرکز بر قشر متوسط اجتماعی و باهدف تنوع‌بخشی بر ساختار جمعیتی و اجتماعی و پرهیز از تصدی‌گری و ورود مستقیم بخش دولتی در امر ساخت مدنظر قرارگرفته است. اسلامی بیان کرد: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و تأمین مالی پروژه‌ها از طریق مشارکت با این بخش و تأکید بر رویکرد محله محوری به‌منظور تأمین همزمان خدمات و تسهیلات رفاهی ساکنان به‌تناسب ساخت واحدهای مسکونی در ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی شهرهای جدید موردتوجه است.

در این دیدار پیش از سخنان رئیس‌جمهور، جزئیات برنامه‌های تکمیل و واگذاری مسکن مهر توسط احمد اصرری مهرآبادی، برنامه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی توسط علیرضا تابش، جزئیات اجرای طرح بازآفرینی شهری و ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در ۲۷۰ محله مشخص‌شده توسط هوشنگ عشایری و برنامه ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید توسط حبیب‌الله طاهر خانی ارائه شد.



این مجتمع ۴ سال متوالی رتبه اول استان و سوم کشوری را کسب کرده و از زمان شروع بکار این مجتمع از سال ۸۳ تاکنون هیچ تسهیلاتی برای راه اندازی، توسعه و گسترش این مجتمع از بانک ها و خیرین دریافت نشده است. به گزارش ایرنا، امروز دوشنبه همزمان با سفر جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری به استان هرمزگان، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز ضمن در این سفر همراه وی خواهد بود.

نشست با اتاق تعاون و تعاونگران استان، نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه های زیرمجموعه وزارت در استان و بازدید از تعاونی آموزش و اشتغال دریا رشمون از برنامه های امروز شریعتمداری به شهرستان بندرعباس است. معاون اول رئیس جمهوری در سفری دو روزه به استان هرمزگان ضمن دیدار عمومی با مردم منطقه محروم کوشا احمدی در شهرستان حاجی آباد، یک هزار و ۲۰۰ طرح اشتغالزایی شهری و روستایی در سراسر کشور را به طور همزمان در این شهرستان افتتاح می شود.

حضور در جلسه شورای اداری استان با رویکرد اقتصاد مقاومتی و با حضور کارآفرینان شهری و روستایی این استان و بررسی مشکلات و مسائل فراروی کار آفرینان استان و اتخاذ تصمیمات لازم در این زمینه برنامه دیگر روز اول سفر جهانگیری به استان هرمزگان است.

معاون اول رییس جمهوری همچنین در دومین روز از این سفر ضمن افتتاح چند پروژه مهم در منطقه ویژه اقتصادی هرمزگان، پروژه آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی هرمزگان را مورد بهره برداری قرار خواهد داد. بازدید از بندر شهید رجایی و گمرک استان، مجتمع کشتی سازی و تاسیسات آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی از دیگر برنامه های جهانگیری در این سفر خواهد بود.

بازدید از خط انتقال آب از خلیج فارس به صنایع استان هرمزگان، کرمان و یزد از دیگر برنامه‌های روز دوم سفر معاون اول رییس جمهوری است.



برای سال آینده؛

افزایش حقوق کارکنان بازهم پلکانی است

حقوقی تا ۱۰ درصد و برخی دیگر حتی تا ۳۰ درصد افزایش برخوردار شوند. در عین حال که حقوق‌های بالا و قابل توجه نیز از رشد حقوق برخوردار خواهند شد. در سال جاری نیز افزایش حقوق به روالی بود که بین شش تا ۲۰ درصد و به صورت پلکانی اعمال شد؛ به طوری که حقوق‌های بالا از کمتر و پایین‌تر از حد بیشتری افزایش حقوق برخوردار شدند.

با این وجود سرانجام حقوق کارکنان و نحوه تغییر آن در هنگام بررسی لایحه در مجلس نهایی خواهد شد و این در حالی است که دولت تا کنون شده به صورت پلکانی اعمال خواهد شد و به بهارها تاکید کرده که توان مالی افزایش حقوق روال امسال است؛ به گونه‌ای که ۲۰ درصد بیش از ۲۰ درصد را ندارد و اگر نمایندگان بر آن اصرار دارند باید منابع لازم برای این افزایش را نیز و در این صورت ممکن است برخی گروه‌های